



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS SAULIUS LIEKIS

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 868113222, el. p.: saulius.liekis@klaipeda.lt

2015 M. VEIKLOS ATASKAITA

2015 m. kovo 1d. buvau išrinktas į Klaipėdos m. savivaldybės tarybą. Tarybos nario pareigas pradėjau eiti 2015 05 07. 2015 m. savo, kaip Klaipėdos miesto tarybos nario veiklą vykdžiau vadovaujantis LR savivaldybės įstatymo nuostatomis bei tarybos veiklos reglamentu.

Į miesto tarybą buvau išrinktas pagal Lietuvos Respublikos Liberalų sąjūdžio sąrašą, kuriame buvau 16. Po rinkėjų reitingavimo pakilau į 13 vietą.

2015 m. dalyvavau visuose tarybos, sveikatos ir socialinių reikalų komiteto posėdžiuose.

Dirbu antikorupcijos, narkotikų kontrolės, savivaldybės tarybos etikos, vienkartinių pašalpų skyrimo komisijose ir bendruomenės sveikatos, neįgalųjų reikalų tarybose.

Kaip UAB „Klaipėdos autobusų parkas“ stebėtojų tarybos narys dalyvavau stebėtojų tarybos posėdžiuose, kuriuose aptarti įstaigos veiklos rezultatai ir ateities planai.

Pasirašytas geros valios susitarimas su mažąja bendrija „Teisininkas LT“ dėl nemokamų teisinių konsultacijų sudėtingoje situacijoje atsidūrusiems klaipėdiečiams. Paslaugas gali gauti žmonės nukreipti socialinių darbuotojų. Profesionalūs teisininkai konsultuoja bei esant būtinybei ruošia dokumentus įvairioms institucijoms. 2015 m. 10 žmonių suteikta teisininko pagalba. Tarpininkauta tarp neįgalios moters ir organizacijos dėl teisinių paslaugų suteikimo.

Kreiptasi į savivaldybės administraciją pagal DNSB „Žardė“ kreipimąsi dėl duobių kieme, Taikos pr. 94., dėl šiukšlių prie konteinerių prie Nidos g. 1, dėl aplinkos sutvarkymo ir eismo ribojimo prie „Žardės“ piliakalnio, dėl nulūžusio medžio pašalinimo prie Nidos g. 38, dėl įpareigojimo teritorijos Baltijos per. 121 savininkus nušienauti teritoriją, dėl šviesoforo darbo Minijos g. – Baltijos pr. sankryžoje, dėl stovėjimo apribojimo prie Nidos g. 1. Po šių kreipimosi užtaisytos duobės adresu Taikos pr. 94, buvo pastatytas papildomas konteineris prie Nidos g. 1, pastatytas ženklas prie „Žardės“ piliakalnio, nušienauta teritorija prie Baltijos pr. 121, nudažytas šaligatvis prie Nidos g. 1, draudžiantis stovėti automobiliams.

Pagal BĮ „Šeimos ir vaiko gerovės centro“ kreipimąsi dėl pedikuliozės paplitimo tarp socialinės rizikos šeimų, kreiptasi raštu į savivaldybės administraciją dėl lėšų skyrimo šiai problemai spręsti. Pritarus bendruomenės sveikatos tarybai iš sveikatos rėmimo programos skirtos lėšos vaistams nuo pedikuliozės įsigyti. BĮ „Šeimos ir vaiko gerovės centrui skirta 150 vnt., BĮ „Nakvynės namams“ 50 vnt., kiti vaistai Klaipėdos sveikatos biuro išdalinti ugdymo įstaigoms.

Savivaldybės administracijai pateiktas paklausimas dėl gatvės sujungimo adresu Taikos pr. 66 b.

Klaipėdos miesto tarybai pateikiau ir pristaciau sprendimo projektą „Dėl pritarimo teikti projektą „Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modelio diegimas Klaipėdos miesto savivaldybėje“ pateikimo“. Tarybai pritarus šio projekto dėka Klaipėdos Universitete jau atidarytas kabinetas darbui su jaunimu, įrengti lauko treniruokliai, sukurti algoritmai darbui su jaunimu.

Inicijuota akcija socialinių darbuotojų dienos proga, pakviesti tarybos nariai padirbėti socialinį darbą BĮ Klaipėdos „Nakvynės namuose“. Susitikimo metu su įstaigos administracija aptartos įstaigos problemos.

Dalyvauta susitikime BĮ „Nakvynės namai“ (Viršutinė g. 21) administracija, spręstas klausimas dėl įstaigos remonto darbų.

Klaipėdos Bendruomenės namuose inicijuota diskusija ir pakviestos visos Klaipėdoje dirbančios socialinės organizacijos, teikiančios socialines paslaugas senjorams namuose. Susitikime dalyvavo 5 organizacijos, kurios senjorams pristatė savo paslaugas. Susitikimo tikslas, kad senjorai kuo daugiau sužinotų apie Klaipėdoje veikiančias organizacijas ir galėtų kreiptis pagalbos.

Prisidėta prie Neįgaliųjų reikalų tarybos organizuotos konferencijos „Negalios šviesa“ organizavimo.

Pirmame narkotikų kontrolės komisijos posėdyje buvau išrinktas šios komisijos pirmininku.

Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto posėdžio metu pateiktas siūlymas, kad būtų numatyta priemonė „Socialinės paramos renginiai“, neprašant papildomų lėšų, 2016 - 2018 m savivaldybės strateginiam veiklos planui.

Vertinti jaunimo ir socialinių organizacijų projektai.

Nuolat telefonu, elektroniniu paštu, gyvai susitikimuose bendrauju su rinkėjais. Visi rūpimais klausimais gali kreiptis tel. 868113222 arba el.paštu saulius.liekis@klaipeda.lt arba liekiss@gmail.com

Savivaldybės tarybos narys



Saulius Liekis